
0

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

 17 сентября 2020 года №42/1

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11
июля  2012  года  №  39  «О  наделении  органов  местного  самоуправления
муниципальных  округов  в  городе  Москве  отдельными  полномочиями  города
Москвы», принимая во внимание обращение главы управы Ярославского района
города  Москвы  от  10  сентября  2020  года  №01-10-637/20  Совет  депутатов
муниципального округа Ярославский решил: 

1.  Согласовать  внесенный  главой  управы Ярославского  района  сводный
районный  календарный  план  по  досуговой,  социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной  и  спортивной  работе  с  населением  по  месту
жительства на 4 квартал 2020 года, согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной  власти  города  Москвы,  префектуру  Северо-Восточного
административного округа  города  Москвы,  управу Ярославского района города
Москвы в течение 3 дней со дня его принятия. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский

муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной
сети  «Интернет»  на  сайте  муниципального  округа  Ярославский  www.  admin  -
yar  .ru. 

5.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу
муниципального округа Ярославский Батурина А.Ю.

Глава муниципального 
округа Ярославский                                                                              А.Ю.Батурин

О  согласовании  сводного  районного
календарного  плана  по  досуговой,
социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной  и
спортивной  работе  с  населением  по
месту  жительства на  4  квартал  2020
года

http://www.admin-yar.ru/
http://www.admin-yar.ru/


                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                   Приложение

                                                                                                                                                               к решению Совета депутатов 
                                                                                                                                                                            муниципального округа Ярославский 

                                                                                                                                                                  от 17 сентября 2020 года №42/1

Сводный районный календарный план 
по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением 

по месту жительства в Ярославском районе города Москвы на 4 квартал 2020 года

№
п/п

Наименование мероприятия Дата проведения Место проведения
Кол-во

участников
Ответственный

1.

Проведение просветительских лекций
и мастер-классов для

немногочисленных групп, участие в
конкурсах рисунков и поделок среди

детей и воспитанников НКО,
показательные уроки, консультации по

аквариумистике

Октябрь, ноябрь,
декабрь 2020

НП «Аквариумный мир»
Ярославское ш,

д. 22, к. 2
50

НП «Аквариумный мир»
Колонистов Н. П.
8-499-188-57-38

2.
Праздничный концерт ансамбля

«Детство», посвященный дню учителя
03.10.2020

13.00
ОКЦ им. Бубнова.

ул. Проходчиков, д.12
40

ГБУ СДЦ "Виктория"
Макаренко С. П.

495-656-15-26

3.
Интерактивная лекция

«Подросток в мире привычек» для
детей и родителей

07.10.2020
17.00

ГБУ СДЦ "Виктория"
Ярославское ш, д. 118/3

20

ГБУ СДЦ "Виктория"
Макаренко С. П.

495-656-15-26

4.
Лекция-тренинг «Моя агрессия, что с
ней делать?» для семей группы риска

09.10.2020
17.00

ГБУ СДЦ "Виктория"
Ярославское ш, д. 118/3

20

ГБУ СДЦ "Виктория"
Макаренко С. П.

495-656-15-26

5.

Выставка творческих работ из
бросового и природного материала

«Чудо остров» от Арт-студии
«Лукоморье»

12-18.10.2020
ГБУ СДЦ "Виктория"
ул. Вешних вод, д. 2/2

40

ГБУ СДЦ "Виктория"
Макаренко С. П.

495-656-15-26

6. Тренинг для подростков и их 16.10.2020 ГБУ СДЦ "Виктория" 20 ГБУ СДЦ "Виктория"

6



2

родителей «Навыки разрешения
споров и конфликтных ситуаций»

17.00 Ярославское ш, д. 118/3
Макаренко С. П.

495-656-15-26

7.
Лекция – тренинг  для жителей района
«Политическая репрессия «Что это? И

зачем?»

23.10.2020
10.00

ГБУ СДЦ "Виктория"
Ярославское ш., д. 118/3

20

ГБУ СДЦ "Виктория"
Макаренко С. П.

495-656-15-26

8.

Праздничная программа
«Величественные вальсы Штрауса»,

приуроченная к 195-лет со дня
рождения Иоганна Штрауса

29.10.2020
16.00-17.00

ГБУК ЦБС СВАО
Библиотека №59

Ярославское ш, д. д. 117
40

ГБУ СДЦ "Виктория"
Макаренко С. П.

495-656-15-26
Библиотека № 59

9.
Выставка творческих работ

«Мы разные, но все вместе», в рамках
празднования Дня народного единства

02.11.2020-
08.11.2020

ГБУ СДЦ "Виктория"
ул. Вешних вод, д. 2/2

40

ГБУ СДЦ "Виктория"
Макаренко С. П.

495-656-15-26

10.
Всероссийская просветительская

акция «Большой этнографический
диктант»

06.11.2020
10.00

ОКЦ им. Бубнова,
ул. Проходчиков, д. 12

50
ГБУ СДЦ "Виктория"

Макаренко С. П.
495-656-15-26

11.

Лекционная программа
«Дипломатия в общении.

Нюансы ассертивного поведения» для
жителей района

06.11.2020
16.30

ГБУ СДЦ "Виктория"
Ярославское ш, дом

118/3
20

ГБУ СДЦ "Виктория"
Макаренко С. П.

495-656-15-26

12.
Отборочный этап ежегодного

фестиваля-конкурса «Танцы народов
мира-2020»

18.11.2020
16.00

ГБУК «ММКЦ»
Ярославское ш, д. 124

100
ГБУ СДЦ "Виктория"

Макаренко С. П.
495-656-15-26

13.

Лекция «Семейные конфликты и дети:
негативные последствия

в семье для ребенка» для жителей
района

27.11.2020
10.00

ГБУ СДЦ "Виктория"
Ярославское ш, д. 118/3

15

ГБУ СДЦ "Виктория"
Макаренко С. П.

495-656-15-26

14.
Юбилейный гала-концерт «Танцы
народов мира-2020», посвященный

Дню матери

27.11.2020
17.00

ГБУК «ММКЦ»
Ярославское ш, д. 124

100

ГБУ СДЦ "Виктория"
Макаренко С. П.

495-656-15-26 ДЮУКС
«Динамика»

15. Мастер-класс открыток
от Арт-студии «Лукоморье»
«Пусть всегда будет мама»,

23.11.2020-
29.11.2020

ГБУ СДЦ "Виктория"
ул. Вешних вод, дом 2/2

25 ГБУ СДЦ "Виктория"
Макаренко С. П.

495-656-15-26



3

посвященный международному дню
матери

16.
Выставка детских работ «Подарок

Маме» от творческих студий и
клубных формирований центра

23.11.2020-
30.11.2020

По адресам Центра 60

ГБУ СДЦ "Виктория"
Макаренко С. П.

495-656-15-26

17.

Старт зимнего сезона
«Все на лёд!»,

приуроченный ко Дню Рождения Деда
Мороза

28.11.2020
Каток с искусственным

льдом
ул. Палехская, д. 11

150
ГБУ СДЦ "Виктория"

Макаренко С. П.
496-656-15-26, управа района

18.
Премьера музыкального спектакля от

театрально-эстрадной студии
«Маскарад» для жителей района

03.12.2020
18.00

ОКЦ им. Бубнова,
ул. Проходчиков, д. 12

70

ГБУ СДЦ "Виктория"
Макаренко С. П.

495-656-15-26

19.

Новогодняя выставка творческих работ
клубных формирований Центра 

«Серебром украшена Земля»,
посвященная встрече Нового года

07.12.2020-
28.12.2020

По адресам Центра 150
ГБУ СДЦ "Виктория"

Макаренко С. П.
495-656-15-26

20.

Гастрольный тур.
Интерактивно-музыкальный спектакль
«Новогодний маскарад» для начальных

классов

08.12.2020
11.30

ГБОУ Школа №760 им.
А. П. Маресьева

Ярославское ш,  д.147
200

ГБУ СДЦ "Виктория"
Макаренко С. П.

495-656-15-26

21.

Гастрольный тур.
Интерактивно-музыкальный спектакль
«Новогодний маскарад» для начальных

классов

10.12.2020
11.30

ГБОУ Школа №760 им.
А. П. Маресьева

ул. Палехская, д. 137
200

ГБУ СДЦ "Виктория"
Макаренко С. П.

495-656-15-26

22.

Гастрольный тур.
Интерактивно-музыкальный спектакль
«Новогодний маскарад» для начальных

классов

15.12.2020
11.30

ГБОУ Школа № 1374
ул. Палехская, д.8 250

ГБУ СДЦ "Виктория"
Макаренко С. П.

495-656-15-26

23.

Гастрольный тур.
Интерактивно-музыкальный спектакль
«Новогодний маскарад» для начальных

классов

17.12.2020
11.30

ГБОУ Школа № 1374
ул. Палехская, д.10 250

ГБУ СДЦ "Виктория"
Макаренко С. П.

495-656-15-26

24. Интерактивно-музыкальный спектакль
«Новогодний маскарад» для жителей

24.12.2020
17.00

ГБУК «ММКЦ»
Ярославское ш, д. 124

250 ГБУ СДЦ "Виктория"
Макаренко С. П.



4

Ярославского района 495-656-15-26

25.
Лекция «Как защитить свои права?»,

приуроченная Дню конституции
25.12.2020

10.00
ГБУ СДЦ "Виктория"

Ярославское ш, д. 118/3
20

ГБУ СДЦ "Виктория"
Макаренко С. П.

495-656-15-26

26.

Ледовая дискотека в стиле 90-х
«В снежном царстве, Морозном

государстве…»,
посвящённая встрече Нового года

26.12.2020
15.00

Каток с искусственным
льдом

Ул. Палехская, д. 11,
200

ГБУ СДЦ "Виктория"
Макаренко С. П.

495-656-15-26

27.
Фитнес-зарядка "Делай раз!",

посвященная празднованию Дня весны
и труда  (перенесённое  мероприятие)

01.10.20120
11.00

ГБУ СДЦ «Виктория»
Ярославское ш., 

д. 118 к.3
15

ГБУ СДЦ "Виктория"
Макаренко С. П.

495-656-15-26

28.
Открытый урок по шашкам "Учимся

думать" для жителей района
01.10.2020

16.00
ГБУ СДЦ «Виктория»
Вешних вод, д.2, к.2

15
ГБУ СДЦ "Виктория"

Макаренко С. П.
495-656-15-26

29.
Открытый урок по настольному

теннису для учащихся
01.10.2020

19.00

ГБОУ школа
№ 760 им А.П.
Маресьева, ул.
Лосевская, д.9

20
ГБУ СДЦ "Виктория"

Макаренко С. П.
495-656-15-26

30.

Фестиваль скандинавской ходьбы для
лиц старшего и пожилого возраста.

Закрытие летнего спортивно-
оздоровительного сезона.

02.10.2020
10.00

НП «Лосиный остров»
Ярославское ш.120 к. 2

20

ГБУ СДЦ "Виктория"
Макаренко С. П.

495-656-15-26

31.
Открытый урок для ветеранов

"Здоровая спина"
05.10.2020

12.45
ТЦСО "Ярославский"
ул. Палехская, д. 14

10
ГБУ СДЦ "Виктория"

Макаренко С. П.
495-656-15-26

32.
Подготовка к выполнению нормативов
комплекса ГТО среди учащихся школ

06.10.2020
10.00

ГБОУ "Школа №1577",
Ярославское ш. д.8, к.7

30

ГБУ СДЦ "Виктория"
Макаренко С. П.

495-656-15-26

33. Легкоатлетическая эстафета «4х200м»
среди команд школ, приуроченная к

открытию летнего сезона.
Соревнования "Легкоатлетический

кросс" среди команд начальных

07.10.2020
15.00

ГБОУ «Школа №1374»
ул. Федоскинская, д.4

100 ГБУ СДЦ "Виктория"
Макаренко С. П.

495-656-15-26



5

классов

34.

Районный этап межокружной
спартакиады  по месту жительства
"Спорт для всех" по стритболу для

жителей района

08.10.2020
18.00

Спортивная площадка
Ярославское ш. д.8, к.7

20

ГБУ СДЦ "Виктория"
Макаренко С. П.

495-656-15-26

35.

Районный этап межокружной
Спартакиады по месту жительства

"Московский двор - спортивный двор"
по настольному теннису для детей.

Районный этап межокружной
Спартакиады  по месту жительства
"Спорт для всех" по настольному

теннису

12.10.2020
19.00

ГБОУ "Школа №760 им.
А.П.Маресьева"
ул. Лосевская д.9

20

ГБУ СДЦ "Виктория"
Макаренко С. П.

495-656-15-26

36.
Фитнес-зарядка в рамках цикла

открытых спортивных мероприятий
Ярославского района

14.10.2020
11.00

ГБУ СДЦ «Виктория»
Ярославское ш., 

118 к.3
20

ГБУ СДЦ "Виктория"
Макаренко С. П.

495-656-15-26

37.

Районный этап межокружной
Спартакиады  по месту жительства
"Спорт для всех" по футболу для

жителей района

15.10.2020
16.00

ГБОУ "Школа №1577",
Ярославское ш. д.8, к.7

20

ГБУ СДЦ "Виктория"
Макаренко С. П.

495-656-15-26

38.
Соревнования по дзюдо, посвященные

годовщине Победы в Великой
Отечественной войне

16.10.2020
16.00

ГБОУ "Школа №1577",
Ярославское ш. д.8, к.7

60

ГБУ СДЦ "Виктория"
Макаренко С. П.

495-656-15-26

39.
Районные соревнования по волейболу

посвященные "Дню Победы" для
школьников

27.10.2020
19.00

ГБОУ школа
№ 760 им А.П.

Маресьева
ул. Лосевская, д.9

30

ГБУ СДЦ "Виктория"
Макаренко С. П.

495-656-15-26

40.
Районные соревнования по

настольному теннису для жителей
района

29.10.2020
19.00

ОКЦ им. Бубнова ул.
Проходчиков д.12

20

ГБУ СДЦ "Виктория"
Макаренко С. П.

495-656-15-26

41. Соревнования по дартс посвященные
"Дню народного единства"

7.11.2020 ГБУ СДЦ «Виктория»
Вешних вод, д.2, к.1

20 ГБУ СДЦ "Виктория"
Макаренко С. П.

495-656-15-26



6

42.
Фестиваль спорта среди лиц с ОВЗ

(настольные игры)
11.11.2020

ГБУ ТЦСО
"Ярославский"

ул. Палехская, д.14
20

ГБУ СДЦ "Виктория"
Макаренко С. П.

495-656-15-26

43.
Соревнования по каратэ WKF для

жителей
14.11.2020

ГБУ СДЦ «Виктория»
Вешних вод, д.2, к.1

50

ГБУ СДЦ "Виктория"
Макаренко С. П.

495-656-15-26

44. Старт зимнего сезона (открытие катка) 27.11.2020
Каток с искусственным

льдом 
ул. Палехская, д.11

50

ГБУ СДЦ "Виктория"
Макаренко С. П.

495-656-15-26

45.
Открытый урок по основам хоккея с

шайбой для детей и взрослых
02.12.2020

Каток с искусственным
льдом 

ул. Палехская, д.11
20

ГБУ СДЦ "Виктория"
Макаренко С. П.

495-656-15-26

46.
Спортивный праздник

"К нам идет Новый год", посвященный
Новому году для жителей района

15.12.2020
Каток с искусственным

льдом 
ул. Палехская, д.11

50
ГБУ СДЦ "Виктория"

Макаренко С. П.
495-656-15-26

47.

Районный этап межокружной
Спартакиады по месту жительства

"Московский двор - спортивный двор"
по хоккею с шайбой

24.12.2020

Каток с искусственным
льдом 

ул. Палехская, д.11
40

ГБУ СДЦ "Виктория"
Макаренко С. П.

495-656-15-26

48.

Показательный урок по  гимнастике
для жителей района

15.10.2020
18.00 НУ САЦ «Гармония»

Ул. Дудинка, д. 2, к.2
10

Руководитель НУ САЦ
«Гармония»

Астафуров Г. Д.
8-962-942-47-30

49.

День народного единства, совместное
спортивное мероприятия с ГБУ «СДЦ

«Виктория»

04.11.2020 НУ САЦ «Гармония»
Ул. Дудинка, д 2, к.2. 10

Руководитель НУ САЦ
«Гармония»

Астафуров Г. Д.
8-962-942-47-30

50. Совместное мероприятие с МЧС
России, посвящённое Дню моржа

24.11.2020 НУ САЦ «Гармония»
Ул. Дудинка, д. 2, к.2.

10 Руководитель НУ САЦ
«Гармония»

Астафуров Г. Д.
8-962-942-47-30



7

51.

Подведение итогов. Встреча друзей.
Демонстрация показательных

упражнений

28.12.2020
НУ САЦ «Гармония»
Ул. Дудинка, д. 2, к.2.

10 Руководитель НУ САЦ
«Гармония»

Астафуров Г. Д.
8-962-942-47-30

52.

III районный музыкально-вокальный
конкурс-фестиваль «Таланты

Ярославского района». Ежегодное
конкурсное мероприятие для жителей
района Ярославский и других районов
г.Москвы и близлежащих территорий +

онлайн-трансляция

04.10.2020
17.00

ММКЦ, Ярославское
шоссе, 124

100
ДЮУКС «Динамика»

Заварицкая Е. Е.
8-499-182-44-84

53.

Совместная выставка рисунков
поколений "Когда приходит осень…"

ИЗО-студии «АРТ-страна»
05-18.10.2020

ДЮ УКС «Динамика»,
Ярославское шоссе,

д.130, к.2
25

ДЮУКС «Динамика»
Заварицкая Е. Е.
8-499-182-44-84

НП «Аквариумный мир»

54.

Кросс «Быстрее, выше, сильнее»
Спортивно-оздоровительное

мероприятие на свежем воздухе,
направленное на закаливание

организма и сплочение коллектива

17.10.2020
12.00

ДЮ УКС «Динамика»,
Ярославское шоссе,

д.130, к.2
Национальный парк
«Лосиный остров»

25
ДЮУКС «Динамика»

Заварицкая Е. Е.
8-499-182-44-84

55.
Открытое занятие студии эстрадного

танца

14.10.2020
19.00

ДЮ УКС «Динамика»,
Ярославское ш, д.130, к.2 25

ДЮУКС «Динамика»
Заварицкая Е. Е.
8-499-182-44-84

НП «Аквариумный мир»

56.
Открытое занятие студии спортивного

бального танца
28.10.2020

17.00

ДЮ УКС «Динамика»,
Ярославское ш, д.130,

корп.2
25

ДЮУКС «Динамика»
Заварицкая Е. Е.
8-499-182-44-84

57.
Интерактивное мероприятие студии

English Class. Конкурс по чтению
студии English Class

26.10.2020
18.00

ДЮ УКС «Динамика»,
Ярославское ш, д.130,

корп.2
25

ДЮУКС «Динамика»
Заварицкая Е. Е.
8-499-182-44-84

58. Спортивно-оздоровительное
мероприятие на свежем воздухе
Фитнес-зарядка и музыкальный

флешмоб, посвященный Дню

Ноябрь Дворовая территория 20 ДЮУКС «Динамика»
Заварицкая Е. Е.
8-499-182-44-84



8

Народного Единства

59.

Интерактивно-развлекательное
мероприятие с участием

танцевальных, музыкальных и
творческих коллективов учреждений
района. Концерт «Мама, милая мама,

как тебя я люблю!», посвященный
Дню матери

Ноябрь
ОКЦ,

ул. Проходчиков, 12
50

ДЮУКС «Динамика»
Заварицкая Е. Е.
8-499-182-44-84

Показательные выступления
воспитанников секции каратэ Мастер-

класс по каратэ: Разминка
Ноябрь

ДЮ УКС «Динамика»,
Ярославское ш, д.130,

корп.2
20

ДЮУКС «Динамика»
Заварицкая Е. Е.
8-499-182-44-84

60.
Показательно-ознакомительное

занятие Открытое занятие студии
вокала

Ноябрь

ДЮ УКС «Динамика»,
Ярославское ш, д.130,

корп.2
20

ДЮУКС «Динамика»
Заварицкая Е. Е.
8-499-182-44-84

61.
Обучение технике выжигания по

дереву Мастер-класс «Пирография»
Ноябрь

ДЮ УКС «Динамика»,
Ярославское ш, д.130,

корп.2
20

ДЮУКС «Динамика»
Заварицкая Е. Е.
8-499-182-44-84

62.

Показательные выступления
участников коллектива Открытое

занятие танцевальной студии
SoulDance

Ноябрь

ДЮ УКС «Динамика»,
Ярославское ш, д.130,

корп.2
20

ДЮУКС «Динамика»
Заварицкая Е. Е.
8-499-182-44-84

63.

Выставка детских поделок,
приуроченная к Новогодним

праздникам. Новогодняя выставка
детских поделок «Новогодний подарок

своими руками»

Декабрь

ДЮ УКС «Динамика»,
Ярославское шоссе,

д.130, корп.2
50

ДЮУКС «Динамика»
Заварицкая Е. Е.
8-499-182-44-84

НП «Аквариумный мир»

64.

Интерактивный новогодний концерт-
сказка

Совместно с РОО БОМОМС «Лось» и
НП «Аквариумный мир»

Декабрь
ММКЦ

МФК «Ханой-Москва»
Ярославское ш, д. 146

200

ДЮУКС «Динамика»
Заварицкая Е. Е.
8-499-182-44-84

65. Выставка детских рисунков "Новый
год стучится в двери"

Совместно с НП «Аквариумный мир»

Декабрь ДЮ УКС «Динамика»,
Ярославское шоссе,

д.130, корп.2

50 ДЮУКС «Динамика»
Заварицкая Е. Е.
8-499-182-44-84



9

НП «Аквариумный мир»

66.

Открытый урок "Happy 
№ 4" студии English Class.

Интерактивное занятие студии English
Class

Декабрь ДЮ УКС «Динамика»,
Ярославское ш, д.130,

корп.2
20

ДЮУКС «Динамика»
Заварицкая Е. Е.
8-499-182-44-84

67.

Спортивно-конкурсная программа
«Новогодние веселые старты»
Спортивно-развлекательное

мероприятие с соревновательными
элементами

Декабрь ДЮ УКС «Динамика»,
Ярославское ш, д.130,

корп.2 20

ДЮУКС «Динамика»
Заварицкая Е. Е.
8-499-182-44-84

68.

Урок-праздник "Новогодний
серпантин" студий раннего развития

«Умочка» и «Дошколенок»
Интерактивно-развлекательное

занятие, приуроченное к новогодним
праздникам

Декабрь ДЮ УКС «Динамика»,
Ярославское ш, д.130,

корп.2
20

ДЮУКС «Динамика»
Заварицкая Е. Е.
8-499-182-44-84

69.
Конкурс для детей из многодетных

семей «Все умею, всё смогу – отгадаю,
расскажу»

17.10.2020
16.00

ОКЦ ул. Проходчиков,
д. 12

30
РОО БОМОС «Лось» Гришина

Г. А.
8-499-182-52-83

70.
«Мамочки любимые»  вечер отдыха

для многодетных семей
28.11.2020

16.00
ОКЦ ул. Проходчиков,

д. 12
50

РОО БОМОС «Лось» Гришина
Г. А.

8-499-182-52-83

71.
Выставка поделок, самоделок,

изготовленных детьми общества «ось»
12.12.2020

16.00
ОКЦ ул. Проходчиков,

д. 12
50

РОО БОМОС «Лось» Гришина
Г. А.

8-499-182-52-83

72.
Мастер-класс по смешанному

единоборству для юных спортсменов
06.10.2020

АНО 2000 СК
"Ярославский"

ул. Холмогорская, д. 2 к.
2, стр. 2

15
АНО 2000 СК "Ярославский"

Маслов В. В.
8-495-656-15-27

73.

Открытое занятие  для работы с
семьями по программе: "Всей семьей

за здоровьем!" Занятие из цикла: "Мой
малыш"

13.10.2020

АНО 2000 СК
"Ярославский"

ул. Холмогорская, д. 2 к.
2, стр. 2

20
АНО 2000 СК "Ярославский"

Маслов В. В.
8-495-656-15-27

74. Лекция онлайн
Антидопинговые правила для жителей

15.10.2020 Город Москва,
https//Zoom/

30 АНО 2000 СК "Ярославский"
Маслов В. В.

8-495-656-15-27



10

75.

Мастер-класс в секции КАРАТЭ в
рамках программы партии «Единая

Россия» «Детский спорт»-«Вместе мы
сила»

18.10.2020

АНО 2000 СК
"Ярославский"

ул. Холмогорская, д. 2 к.
2, стр. 2

50
АНО 2000 СК "Ярославский"

Маслов В. В.
8-495-656-15-27

76.

«Безопасность наш базовый принцип
работы»

Мероприятие по технике
безопасности, первой медицинской

помощи

23.10.2020

АНО 2000 СК
"Ярославский"

ул. Холмогорская, д. 2 к.
2, стр. 2

30
АНО 2000 СК "Ярославский"

Маслов В. В.
8-495-656-15-27

77.
Открытое занятие с мастер- классом  в

секции САМБО 16.11.2020

АНО 2000 СК
"Ярославский"

ул. Холмогорская, д. 2 к.
2, стр. 2

50
АНО 2000 СК "Ярославский"

Маслов В. В.
8-495-656-15-27

78.
Спортивные соревнования. (Турнир по

футболу с участием родителей и
воспитанников клуба)

15.11.2020

(Спортивная открытая
площадка)

Улица Холмогорская,
дом 6

50
АНО 2000 СК "Ярославский"

Маслов В. В.
8-495-656-15-27

79.
Спортивные соревнования. Турнир  по

карате: "Самый сильный" для
воспитанников клуба

15.11.2020

АНО 2000 СК
"Ярославский"

ул. Холмогорская, д. 2 к.
2, стр. 2

50
АНО 2000 СК "Ярославский"

Маслов В. В.
8-495-656-15-27

80.
Конкурс «Самая обаятельная и

привлекательная» в СК «Ярославский»
посвященный Дню матери

22.11.2020

АНО 2000 СК
"Ярославский"

ул. Холмогорская, д. 2 к.
2, стр. 2

25
АНО 2000 СК "Ярославский"

Маслов В. В.
8-495-656-15-27

81.
Онлайн трансляции по теме:

Поведение детей в период зимних
каникул

21-27.12.2020
Москва, ZOOM 100 АНО 2000 СК "Ярославский"

Маслов В. В.
8-495-656-15-27

82.
Познавательная викторина «С законом
в мире и согласии», посвященная Дню

конституции
12.12.2020

АНО 2000 СК
"Ярославский"

ул. Холмогорская, д. 2 к.
2, стр. 2

25
АНО 2000 СК "Ярославский"

Маслов В. В.
8-495-656-15-27

83. Аттестационный экзамен секции
каратэ для младших и средних групп

19-20.12.2020 АНО 2000 СК
"Ярославский"

ул. Холмогорская, д. 2 к.

100 АНО 2000 СК "Ярославский"
Маслов В. В.

8-495-656-15-27



11

2, стр. 2

84.

Цикл показательных мероприятий  СК
Ярославский для детей оставшихся в

трудной ситуации  по программе
Театральное представление

«Здравствуй Новый год»

16-20.12.2020

АНО 2000 СК
"Ярославский"

ул. Холмогорская, д. 2 к.
2, стр. 2

110
АНО 2000 СК "Ярославский"

Маслов В. В.
8-495-656-15-27

85.
Мастер-класс «Новогодние игрушки,

свечи и хлопушки!» для
воспитанников центра

25.12.2020

АНО 2000 СК
"Ярославский"

ул. Холмогорская, д. 2 к.
2, стр. 2

20
АНО 2000 СК "Ярославский"

Маслов В. В.
8-495-656-15-27

7


